关于2016年度“东兴茂”奖评选结果的公示
2017年11月，通过校园网发布了《关于评选“东兴茂”奖的通知》，共收到25份申请。本着“公平、公正、公开”的原则，“东兴茂”奖评选委员会对申请人所参加比赛的主办单位、所获奖项级别等相关条件进行了严格的审查和认真的评议，最终确定了15个团队和9位同学为2016年度“东兴茂”奖的获奖人选。现将拟定获奖人选向全校公示，公示期限为2018年6月15日至2018年6月20日。
如有异议，请署名与受理单位联系。
受理单位：校友工作办公室、校团委
受理电话：82191772、82191800

教育发展基金会（校友工作办公室）
共青团东北林业大学委员会
二〇一八年六月十五日

2016年度“东兴茂”奖获奖个人名单
	序号
	姓名
	性别
	民族
	所在单位
	奖项
	获奖金额

	1
	董皓
	男
	汉族
	土木工程学院
	第九届“高教杯”全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛道桥类建模单项一等奖
	3000元

	2
	王如月
	女
	汉族
	土木工程学院
	第九届“高教杯”全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛道桥类尺规单项一等奖
	 3000元

	3
	韩子川
	男
	满族
	机电工程学院
	第九届“高教杯”全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛机械类建模单项一等奖
	3000元

	4
	高帅
	男
	汉族
	机电工程学院
	第九届“高教杯”全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛机械类建模单项一等奖
	3000元

	5
	夏斌
	男
	汉族
	园林学院
	2016“园冶杯”大学生国际竞赛植物论文类一等奖
	3000元

	6
	赵勇
	男
	汉族
	机电工程学院
	第八届全国大学生数学竞赛（非数学类）一等奖
	3000元

	7
	陈思远
	女
	汉族
	交通学院
	第十六届全国大学生游泳锦标赛 女子乙组 400米自由泳、100米自由泳 第一名
	3000元

	8
	侯淞译
	男
	汉族
	土木工程学院
	第十六届全国大学生游泳锦标赛 男子乙组200米自由泳、200米蛙泳 第一名
	3000元

	9
	王嘉琦
	女
	汉族
	野生动物资源学院
	第十六届全国大学生游泳锦标赛 女子乙组200米蝶泳 第一名
	3000元

2016年度“东兴茂”奖获奖团队名单
	序号
	团队负责人姓名
	奖项
	团队成员
	获奖金额

	1
	耿岳
	第十六届全国大学生游泳锦标赛 男子乙组4×100米混合泳接力 第一名
	耿岳、冯暄、侯淞译、李珏
	5000元

	2
	李珏
	第十六届全国大学生游泳锦标赛 男女乙组4×100米自由泳接力 第一名
	李珏、侯淞译、陈思远、王嘉琦
	5000元

	3
	张朔千
	第十六届全国大学生游泳锦标赛 男子乙组4×200米自由泳接力 第一名
	张朔千、耿岳、侯淞译、李珏
	5000元

	4
	冯暄
	第十六届全国大学生游泳锦标赛 男女乙组4×100米混合泳接力 第一名
	张晚秋，冯暄，李钰，陈思远
	5000元

	5
	吕晗
	第十六届全国大学生游泳锦标赛 女子乙组4X100米自由泳接力、4×200米自由泳接力、4×100米混合泳接力 第一名
	吕晗、陈思远、王嘉琦、张晚秋
	5000元

	6
	朱伊枫
	第十届国际大学生iCAN创新创业大赛2016年总决赛一等奖
	朱伊枫、乔英衫、张馨文、尹建华、梁玉亮
	5000元

	7
	马建平
	第十一届全国大学生“恩智浦”杯智能汽车竞赛 全国一等奖
	马建平、许京港、戴佳铭
	5000元

	8
	谭桢耀
	“天宇杯”第四届全国大学生测绘技能大赛团体总成绩一等奖
	朱相熹、尹衍亮、左博文、谭桢耀、毛柳柳、文坪
	5000元

	9
	万才超
	“大北农杯”第一届全国农林院校研究生学术科技作品竞赛决赛“特等奖”
	万才超、焦月、郝明超
	5000元

	10
	薛铮
	第四届全国“TRIZ”杯大学生创新方法大赛发明制作类特等奖
	薛铮、朱伊枫、赵佳红、梁玉亮、罗诗琪
	5000元

	11
	宋杰
	2016年中国大（中）学生体育舞蹈联赛大学普通院校组单项VW第一名
	王聪、宋杰
	5000元

	12
	杨蕴力
	2016年中国大（中）学生体育舞蹈联赛大学普通院校组L队列舞第一名
	杨蕴力、赵乾百、管峰、孙梦凡、产睿、徐静、段文雄、张越、江林霖、杨晨、刘鹏、王聪、宋杰、吕佳豫
	5000元

	13
	赖健伟
	2016中国教育机器人大赛
机器人灭火和救援 一等奖
	赖健伟、刘祖基、朱元博
	5000元

	14
	罗孟德
	2016中国教育机器人大赛
机器人灭火和救援 一等奖
	罗孟德、邢福泽、吴函
	5000元

	15
	冯勇超
	2016中国教育机器人大赛
[bookmark: _GoBack]机器人擂台对抗 一等奖
	冯勇超 邢福泽 林乐彬
	5000元